
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про внесення змін до типової 
інформаційної картки адміністративної 
послуги “Надання відомостей з Єдиного 
державного реєстру ветеранів війни”

Відповідно до статті 8 Закону України “Про адміністративні послуги”, 
пункту 9 Положення про Міністерство у справах ветеранів України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2018 року 
№ 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 року 
№ 276), розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року 
№ 523 “Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання 
адміністративних послуг”, та у зв’язку із внесенням змін до Положення про 
Єдиний державний реєстр ветеранів війни, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 14 серпня 2019 року № 700,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до типової інформаційної картки адміністративної послуги 
“Надання відомостей з Єдиного державного реєстру ветеранів війни”, 
затвердженої наказом Міністерства у справах ветеранів України від 20 червня 
2023 року № 145, виклавши її у новій редакції, що додається.

2. Департаменту цифрового розвитку та трансформації організувати 
розміщення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства у справах 
ветеранів України.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Міністра Байдачного В. С.

Міністр                                                                                Наталія КАЛМИКОВА




